（様式第２号）
栗林庵倶楽部会員変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　一般財団法人かがわ県産品振興機構

　栗林庵倶楽部　事務局　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会員）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業（団体）名・氏名

　下記のとおり変更したので、届け出ます。

	企業・団体名
	（フリガナ）

	代表者職氏名
	（フリガナ）

	所　在　地
	〒

	事務担当者
	（部署・職名）　　　　　　　　（氏名・フリガナ）

	Ｔｅｌ　　　－　　　－　　　　　　　　Ｆａｘ　　　－　　　－

Ｅ－ｍａｉｌ

	ＵＲＬ

（変更内容のみ記入してください。）

	（受付印）